Заведующему Детским садом №86_____________
Э.В. Фраш_________________________________
_от________________________________________
_________________________________________
ФИО заявителя (родителя (законного представителя) полностью

ЗАЯВЛЕНИЕ

 Прошу зачислить моего ребенка
_____________________________________________________________________________
                                                          (фамилия имя отчество ребенка (полностью)

         в дежурную группу в Детского сада № _86__    с _____________2020 года

         Дата рождения ребенка: _________________________________________________________

Адрес места жительства ребенка: ________________________________________________

_____________________________________________________________________________

Сведения о родителях (законных представителях) ребенка:

Мама: ________________________________________________________________________
                                                       (Фамилия, имя отчество (полностью)

                                                                   (адрес проживания)

                                                (телефон рабочий и мобильный)

Папа: ________________________________________________________________________
                                                       (Фамилия, имя отчество (полностью)

_____________________________________________________________________________________________
                                                                  (адрес проживания)
_____________________________________________________________________________
                                                           (телефон рабочий и мобильный)

Справку с места работы прилагаю.

________________20_____г.    ___________  / _______________________________________
               дата                                               подпись                                расшифровка подписи